



1A Bolig & Erhverv ApS
Coriolisvej 1
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 39954877

ÅRSRAPPORT FOR 2021

1. januar 2021 til 31. december 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 30 / 6 2022

Dirigent:

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

| | |
|--|----|
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| Ledelsesberetning mv. | |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af at drive ejendomsmæglervirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør tkr. 204 og status balancerer med tkr. 1.286 med en egenkapital på tkr. 46.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat til reetablering af selskabets egenkapital.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

| | 2021 kr. | 2020 tkr. |
|---|------------------|--------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 2.332.809 | 771 |
| 1 Andre personaleomkostninger | -2.067.956 | -872 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -59.338 | -39 |
| DRIFTSRESULTAT | 205.515 | -140 |
| Andre finansielle omkostninger | -1.942 | -1 |
| RESULTAT FØR SKAT | 203.573 | -141 |
| ÅRETS RESULTAT | 203.573 | -141 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat | 203.573 | -141 |
| DISPONERET I ALT | 203.573 | -141 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

| | 2021 kr. | 2020 tkr. |
|---|------------------|--------------|
| Goodwill | 264.242 | 313 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 264.242 | 313 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 38.824 | 49 |
| Materielle anlægsaktiver | 38.824 | 49 |
| Andre tilgodehavender | 18.375 | 18 |
| Finansielle anlægsaktiver | 18.375 | 18 |
| ANLÆGSAKTIVER | 321.441 | 380 |
| Råvarer og hjælpematerialer | 0 | 17 |
| Varebeholdninger | 0 | 17 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 270.219 | 48 |
| Andre tilgodehavender | 72.667 | 0 |
| Tilgodehavender | 342.886 | 48 |
| Likvide beholdninger | 621.275 | 61 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 964.161 | 126 |
| AKTIVER | 1.285.602 | 506 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

PASSIVER

| | 2021 kr. | 2020 tkr. |
|--|------------------|--------------|
| Anpartskapital | 51.000 | 51 |
| Overført resultat | -4.679 | -208 |
| EGENKAPITAL | 46.321 | -157 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 43.929 | 29 |
| Anden gæld | 1.195.352 | 462 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 172 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 1.239.281 | 663 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 1.239.281 | 663 |
| PASSIVER | 1.285.602 | 506 |

2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

NOTER

| | 2021 kr. | 2020 tkr. |
|--|-------------------------|-------------------|
| 1 Andre personaleomkostninger | | |
| Antal personer beskæftiget | 4 | 3 |
| Lønninger | 2.049.862 | 863 |
| Andre omkostninger til social sikring | 18.094 | 9 |
| Andre personaleomkostninger i alt | <u><u>2.067.956</u></u> | <u><u>872</u></u> |
| 2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser | | |
| Ingen. | | |